
                  

  OTROS CONTACTOS 2025 
 

Cargo Nombre Mail 

COORDINADORA DE  PASTORAL - RELIGIÓN  Norma Urbina norma.urbina@matte.cl 

ENCARGADA DE PASTORAL Hna Violeta violeta.ruiz@matte.cl 

COORDINADORA DE EXTRAESCOLARES Loreto Chiappa loreto.chiappa@matte.cl 

TRABAJADORA  SOCIAL Valentina Perea valentina.pereaescobar@matte.cl 

ASISTENTE DE DIRECCIÓN Isabel Quilodrán isabel.quilodran@matte.cl 

SECRETARIA SUBDIRECCIÓN Patricia Alvarez patricia.alvarez@matte.cl 

SECRETARIA INFORMÁTICA Ana María Moreno anamaría.moreno@matte.cl 

SECRETARIA ACADÉMICA Sabina Cancino sabina.cancino@matte.cl 

SECRETARIA ACADÉMICA ED. PARVULARIA Carla Carmona carla.carmonaqmatte.cl 

PRIMEROS AUXILIOS Jacqueline Asenjo 

María Fernanda García 

jacqueline.asenjo@matte.cl 

mariafernanda.garcia@matte.cl 
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